

ZL03	14	132301212R0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	9,77	144,00	1 407,49
ZL03	15	132301219R0	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,95	21,00	41,05
ZL03	16	132401211R0	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	5,47	670,00	3 667,58
ZL03	17	132501211R0	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	3,10	889,00	2 755,99
ZL03	18	151101101R0	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 2m	m2	40,47	49,00	1 983,09
ZL03	19	151101111R0	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	40,47	40,00	1 618,85
ZL03	20	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,89	49,00	239,47
ZL03	21	161101151R0	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	4,29	55,00	235,79
ZL03	22	162701105V0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	9,88	98,00	968,02
ZL03	23	162701155V0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	6,57	108,00	709,07
ZL03	24	162702199R0	Poplatek za skládku zeminy	m3	16,44	75,00	1 233,24
ZL03	25	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	16,44	16,00	263,09
ZL03	26	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,52	78,00	898,75
ZL03	27	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním netříděn.zrnit.materiálu do	m3	5,45	591,00	3 219,71
ZL03	28	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2,07	11,00	22,78
ZL03	29	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2,07	9,00	18,64
ZL03	30	181101104R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	11,50	12,00	137,97
ZL03	31	181301102R0	Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	2,07	34,00	70,41
ZL03	32	182001121R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	2,07	31,00	64,19
ZL03	33	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině	m2	2,07	7,00	14,50
ZL03	35	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	0,11	102,00	11,09
ZL03	36	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy(naložení,dovoz,úprava)	m3	0,31	1 113,00	345,71
ZL03	37	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	18,08	264,00	4 772,09
Celkem za 1 Zemní práce							26 094,74
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce						
ZL03	42	451572111R0	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	1,37	591,00	808,78
ZL03	43	452313131R0	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,08	2 311,00	189,15
ZL03	44	452353101R0	Bednění bloků pro potrubí	m2	0,61	690,00	423,56
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce							1 421,50
Díl: 5	Komunikace						
ZL03	45	564851111V0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,33	105,00	139,44
ZL03	46	564851111V0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,66	105,00	278,88
ZL03	47	564861111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,57	140,00	1 339,24
ZL03	48	565131111R0	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	9,57	235,00	2 248,01
ZL03	49	568212111R0	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	2,54	45,00	114,09
ZL03	50	573111112R0	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	11,50	12,50	143,72
ZL03	51	573211111R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,54	12,50	31,69
ZL03	52	577115114R0	Beton asf.ACL 22,do 3 m, 5 cm	m2	1,93	240,00	463,59
ZL03	53	577141212RT	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	2,54	242,50	614,80
ZL03	54	69310243V	Geomříže 50/50	m2	2,79	75,00	209,16
Celkem za 5 Komunikace							5 582,61
Díl: 8	Trubní vedení						
ZL03	56	851601102RT	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlově, jištěný spoj, ve výkopu	m	10,90	89,00	970,10
ZL03	61	871211121R0	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	1,50	35,00	52,50
ZL03	72	892273111R0	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	10,90	41,00	446,90
ZL03	89	286134604	Trubka vodovodní PE RC SDR 11 63x5,8 mm	m	1,64	121,00	198,38
ZL03	103	55251102V	Trouba vod.lit.tlak.C100 DN100mm, spoj jištěný	m	11,92	1 330,00	15 848,28
Celkem za 8 Trubní vedení							17 516,16
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						
ZL03	126	919723212V0	Prac. spáry řez. , zalití asfaltem	m	2,41	88,00	212,48
ZL03	127	919735111R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	13,83	88,00	1 217,25
ZL03	128	919735123R0	Řezání bet.obrubníků	m	0,01	1 000,00	10,23
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci							1 439,96
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
ZL03	130	969011131R0	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	4,09	150,00	613,86
Celkem za 96 Bourání konstrukcí							613,86
Díl: 99	Přesun hmot						
ZL03	131	998273101R0	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	36,91	10,00	369,08
Celkem za 99 Přesun hmot							369,08
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
ZL03	137	979082219R0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	70,94	7,50	532,06
ZL03	138	979082313R0	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	7,09	13,51	2 342,25
ZL03	139	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,09	145,13	25 157,50
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							28 031,81
RAD C Přípčet Celkem							81 069,72
ZL03 Celkem							128 065 Kč